14-02-2024 21:56:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente solicitação se faz necessária para atender as reivindicações de moradores, devido ao acúmulo de
matos e revitalização da calçada. O objetivo é intensificar a limpeza e também capina e roçagem
desta calçada, além de contribuir para deixar a cidade mais limpa e proporcionar mais qualidade de vida à

população.
Considerando o exposto indicamos que sejam tomadas as providências necessárias para execução dos

serviços
naquele setor. Vale ressaltar o fato de que terrenos nessas condições contribuem para proliferação do

mosquito da
dengue, transmissor de tantas doenças.

SOLICITAÇÃO PARA ROÇAGEM E REVITALIZAÇÃO DE CALÇADA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2017

AVENIDA OSCAR MIRANDA, NUMERO 478, SANTA MÔNICA, 38.408-336, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 3313/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

14-02-2024 21:56:49

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total